
 

 

 

 

Föräldramöte Sundsvall Hockey U10 220817 

 

Säsongen 2022-2023 

Vi gick igenom den kommande säsongen i stora drag och sen blev det mycket fokus på de 

punkter vi behöver jobba lite akut med. Fler spelare, samla in pengar till lagkassan och 

kommande hemmacupen, Vasa Cup.  

Seriespel 

Sundsvall Hockey U10 har anmält två lag till seriespelet utefter de antalet spelare vi hade 

anmälda i vårt lag i augusti. Övriga anmälda lag till seriespelet är följande. 

Kovland x 2 lag 

AIK Härnösand x 2 lag 

Njurunda SK x 2 lag 

Timrå IK x 2 lag 

Ånge IK x 1 lag 

 

Förslaget vi i alla anmälda lag i seriespelet har skickat in för sammandragen ser ut såhär: 

 

2022 lördag eller söndag v. 45, 46, 48, 50 

2023 lördag eller söndag v.2, 4, 6, 8 

 

Det kommer vara 5 respektive 6 lag på varje sammandrag.  

 

Då många av dom andra lagen sköter sina hallar helt själv med spolning av is, bemanna 

kiosken vid seriespel m.m. så har också förslaget från dessa klubbar kommit att få ha båda 

sina lag på spelandes hemma då man arrangerar ett sammandrag. Så mest troligt kommer det 

bli så för alla föreningar. Kul att testa något nytt och vi har förmånen att få se alla våra spelare 

spela samtidigt i en och samma hall. Detta bidrar då också till en ökad lagkänsla och ännu 

finare gemenskap i föräldragruppen.  

 

Matcherna spelas i 1/4 dels plan enligt hemmaplansmodellen. 3 mot 3 + målvatkt1x15 

minuter och med blåa puckar. Nytt för i år är att vi får ha matchledare istället för domare, 

matchledaren kan vara en ledare eller lämplig förälder/vuxen. Varje lag anmäler en 

matchledare inför varje sammandrag. Domartröjor tillhandahålls av anordnande förening, 

visselpipa och övrig utrustning ansvarar varje matchledare för själv.  

 

Träningstider 

 



 

 

 

  

Som det ser ut i dagsläget så har vi fått träningstider på onsdagar och fredagar + en helgdag. 

Kallelser går som vanligt ut via laget.se, viktigt att ni besvarar dessa kallelser oavsett om ni 

kommer eller inte. Detta för att underlätta planering av träning samt inrapporteringen för 

LOK-stödet.  

 

Förhållningsregler 

 

Vid träning, ombytt och klar 10 minuter innan ispass. På onsdagarna där träningstiden infaller 

innan fyra förstår vi att detta inte är möjligt för alla.  

 

Vi kommer ha genomgångar i omklädningsrummet innan vissa ispass där vi går igenom lika 

olika saker från gång till gång. Det kan vara t.ex. träningens upplägg. Vi kan använda oss av 

materialet vi fått från RF-SISU för att påminnas om hur man är en bra kamrat och lagkamrat, 

hur vi beter oss mot varandra och motståndarna.  

 

I omklädningsrummet kommer vi ha mobilförbud, man får ha med sig sina mobiltelefoner in 

dit men man använder dom inte där. Detta gäller såväl spelare som ledare. Behöver man svara 

i telefonen eller ringa ett samtal så går man utanför omklädningsrummet. Och detta för att vi 

vill minimera risken för att mobiltelefonen används på fel sätt, filma/fota varandra m.m. Samt 

att vi är där för att ha fokus på träningen och umgås med varandra.  

 

Godis och läsk under sammandrag och cuper ser vi helst inte att barnen äter, vi vill att dom 

fyller på och laddar upp med bra och energirik mat och mellanmål. Dom ska orka hela dagen 

och behöver inte dippen man får av sockret. Godis och läsk får inte förekomma i 

omklädningsrummen.  

 

Vi vill att alla tar ett eget ansvar i förrådet och håller ordning där. Hänger upp sin back på 

anvisad plats, ställer sina skridskor i hyllan, ställer sin klubba i klubbstället o.s.v. 

 

Utrustningen 

 

Killarna växer och kropparna förändras, att ha en passande utrustning är viktigt för att ha 

roligt på isen och för att inte skada sig. För stora eller för små skydd, klubba o.s.v.gör att det 

inte är roligt och risken finns att man gör illa sig eller någon annan i onödan.  

Är ni osäkra på hur skydden sitter och passar så kolla gärna med oss ledare så hjälper vi er 

med det.  

 

Vi kan också rekommendera gruppen Köp & Sälj, Sundsvall Hockey på facebook, där kan 

man köpa mycket bra och prisvärda skydd till grabbarna.  

 

Skridskorna - Vill man ha sina skridskor slipade så ställer man dom på skridskohyllan med 

tårna utåt, detta ansvarar varje spelare för själv. Vi rekommenderar minst 5-6 ispass mellan 



 

 

 

  

slipningarna, dessa spelare väger inte så mycket och sliter inte heller på skenorna på samma 

sätt som dom äldre gör.  

 

Inga skridskor som används vid träning och matcher vill vi att ni använder hemma eller på 

skolan. 

 

Höstens slipkurs har redan varit men vid nästa kurstillfälle ser vi gärna att fler går för att 

kunna rycka in och hjälpa till med slipningen. 

 

Ledargruppen 

 

Lagledare: Linn Strandberg 

Tränare: Erik Nordlander, Johan Halvarsson, Patrik Strand, Markus Holgersson, Mattias 

Bergqvist, Tommy Evrung, Niklas Vängberg.  

Materialare: -  

Assisterande slipare: Anders Vikberg 

 

Materialare är en otroligt viktig funktion inom laget, det är inte bara att hålla koll på lagets 

utrustning och markservice utan man är också en viktig person för spelarna. Det behöver inte 

heller vara en person, det kan med fördel vara många som delar på denna uppgift. 

 

Tillsvidare får vi alla föräldrar dela på detta ansvar, hjälpas åt vid träning att fylla 

vattenflaskor, slänga in en tvätt av tränings- och matchtröjor under fredagspassen i kiosken 

m.m.  

 

Ekonomi 

 

Vi går in i säsongen med en väldigt skral lagkassa. Vi har därför i år beslutat att varje spelare 

ska dra in 1800kr till lagkassan och detta har man möjlighet att göra vid de olika 

försäljningstillfällena vi har genom föreningen.  

 

Pappersförsäljning: Föreningsbetinget är 2 balar per spelare. Allt utöver detta går direkt till 

lagkassan. Förtjänsten är, toapapper 78/bal, hushållspapper 55/bal. 

 

Vi har utöver pappersförsäljningen valt att sälja bingolotter till uppesittarkvällen och 

bingolottos julkalender. Förtjänsten på detta är, enkellott 41kr/lott, dubbellott 82kr/lott, 

julkalender 50kr/st.  

 

Kan eventuellt bli en försäljning under vårkanten också för att göra det möjligt att dra in mer 

pengar till lagkassan. Vi tar tacksamt emot förslag på vad. Eller om någon har förslag på jobb 

vi kan utföra för att dra in pengar till lagkassan.  

 



 

 

 

  

Har man inte fått ihop sina 1800kr innan säsongens slut så får man swisha in 

mellanskillnaden. Kravet på 1800kr är med undantag för de nya spelarna som kommer in 

under säsongen, där bidrar man istället genom försäljningarna med så mycket man kan.  

 

Under säsongen tillkommer ju också några utgifter, fasta som rörliga. Dom fasta är ju bl.a. 

istiderna, administrationen av dom och laget.se. Och dom rörliga varierar med allt från 

material för att kunna hjälpa till att laga grabbarnas hjälmar om något spänne lossnar vid en 

träning, första hjälpen kit, målvaktsutrustning m.m.  

 

Sponsring 

 

Våra sponsorer är jätteviktiga för oss och vår ekonomi. Allt från att sälja en plats på lagets 

jackor till att få sponsring vid cuper eller till inköp för laget. Så ryck i de trådar ni har, många 

bäckar små gör det möjligt att göra mer för barnen.  

 

Nya spelare 

 

Vi startade säsongen med några bortfall av spelare, några som valt att lägga av och några som 

gick vidare till rätt åldersgrupp. Så totalt 19 spelare startade vi med.  

Vi har tillsammans med U9 anordnat en eftermiddag med Prova på hockey! Vi fick låna 

utrustning av fritidsbanken för att kunna hjälpa de nya spelarna att få rätt utrustning för att 

kunna ha roligt. Detta tillsammans med att vi spridit ordet till våra vänner ha hittills genererat 

i 5 nya spelare. Helt fantastiskt bra! Så fortsätt att sprida vidare, vi är 24 spelare nu men har 

utrymme för många fler spelare. 

 

Vi har också fått förstärkning på tränarfronten och det finns intresse från fler föräldrar att 

ansluta så det kan hända att vi blir fler i ledargruppen också. Jättebra med fler vuxna 

hockeykunniga på isen då vi vill att laget ska växa i spelarantalet, då har vi möjligheten att ge 

alla spelare det dom behöver och få till bra träningar.  

 

Cuper 

 

Vi har gemensamt i ledargruppen bestämt att vi kommer åka på två cuper utöver vår egen 

hemmacup. En innan jul och en efter jul. Vi har efter föräldramötet anmält oss till: 

 

29/10 - Erika Udén Johansson Cup som anordnas av Njurunda SK Team13 

7-8/1 – Foppa Cup i Örnsköldsvik som anordnas av MoDo Hockey Team13 

 

Vi kommer i år också att ta ut en spelaravgift för cuperna, detta för att lagkassan inte ska gå åt 

på engång. Och detta var vi överens om i föräldragruppen vid föräldramötet. Avgiften varierar 

beroende på hur mycket det kostar att delta i respektive cup.  

 



 

 

 

  

Vasa Cup 15-16 Oktober 

 

I år är det vår tur att anordna en tvådagars hemmacup, Vasa Cup. Vi har hunnit ha ett 

planeringsmöte och funderar på om vi ska försöka ha ett till i början av v.41, samma vecka 

som cupen anordnas.  

 

Vi har blivit några nya spelare och föräldrar i laget som kan behöva få träffas och höra hur 

tankarna går kring cupen och hur vi lägger upp det hela. Vi behöver också knyta ihop några 

säckar och se vad vi har kvar att göra inför den kommande cupen.  

 

Vi träffas allihopa och pratar ihop oss sen delar vi in oss i respektive grupp och lägger upp en 

planering inför helgen.  

 

Ni kan alltid uppdatera er på laget.se under dokument med vad vi har att göra inför cupen och 

kan vi bocka av något från listan så hör ni av er med det till lagledaren.  

 

Övrigt 

 

Vi ledare ser framemot den här säsongen med grabbarna och hoppas kunna utveckla laget 

både på isen och utanför isen. Vi ska framför allt ha kul ihop!  

 

Vi känner också att vi har en stark och fin föräldragrupp som ställer upp på laget och har en 

bra gemenskap. Viktigt att alla har roligt när vi spenderar så mycket tid ihop.  

 

Vi avslutar som vanligt säsongen med ett ledarmöte för att sammanfatta vad som varit bra och 

vad vi behöver jobba mer på. Så vi kan starta upp nästkommande säsong så bra som möjligt.  

 

 

Alla frågor, funderingar, förslag eller synpunkter är ni varmt välkomna att höra av er till oss 

ledare med. Vi gör vårt bästa att hjälpa er och besvara detta.  

 

 

 

/ Ledarna  

 


